5-1-10
5-1-1　　裏

	高圧ガス容器管理者 登録届

	年

	月

	日

	JASRI安全管理室室長　殿

	申請者所属

	部門•部•室

	氏名

	（印又は自署）

下記の通り、高圧ガス容器（ガスボンベ）管理者の登録を届出ます。
	容器置場
	· 蓄積リング棟　(         　　　    )
· 蓄積リング棟付属施設Ｗ棟

· ＲＩ棟
· その他　(          　　　   )

	容器管理者
登録内容
	所 　属

	氏 　名

	連 絡 先
	内 線 :　　　　　   　(PHS:              )

	e-mail

記入上の注意
1.記入欄が足りない場合は、「別紙参照」と記載し、一覧表を添付して提出してください。
2.本書類の提出順：申請者→JASRI安全管理室長
承認等
	届出申請手続日
　　　　　　/　　　　　/
	　　　年　　　月　　　日
JASRI安全管理室長　　　印

公益財団法人　高輝度光科学研究センター　　　　　　　2017.10.24
公益財団法人　高輝度光科学研究センター　　　　　（2012/04/01）